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BARAHONA

DISTRITO NACIONAL

Provincia: 

Provincia: 

Dr Julio Vargas Odontología

Natclinic 

Alfa Dental S A 

Amerident Servicios Odontológicos

Caredent Dra. Elena Candelario C. Por A.

Centro De Odónt. Ped. 

Centro De Odontología

Centro De Salud Dental Del Caribe

Centro Dental Cedensa S A

Centro Estomatológico

Centro Integral De Odontología

Centro Odontológico

 

Centro Odontológico

 

Centro Odontológico

 

Centro Odontológico Especializado Dr. Gómez

Clínica Odontológica

 

Cosmetic Dental Center

Dent Care Esthetic D

Dental Art 

Dental Clínica Dra. Martha 

Dental Studio & Spa

 

Family Dental Center

Generalidades Odontológicas

Grupo Odontológico Dra. Alevante

Hospital Gral. Materno 

Instituto De Rehab. Bucal Y Ortodoncia S.A. Irbo

Magnadent S A 

Módulo De Rehabilitación

Odonto Plan Bs C x A

Odonto Tec C Por A

 

Odontocare Clinic 

Odontología Dominicana C Por A

Odontosystem  C. X A

Nombre 

Nombre 

Cant. PSS Por Prov.:

 
BARAHONA

 
DISTRITO NACIONAL

 
Odontología

 
& Asociados 

Odontológicos

 

Caredent Dra. Elena Candelario C. Por A.

 

Ped. Y Fam. Dr. Garcia Godoy S A

Odontología

 

Moderna Dra. Ana Rodriguez

tro De Salud Dental Del Caribe

 

Centro Dental Cedensa S A

 

Estomatológico

 

Nacional S A 

Odontología

 

Dr. Breton 

 

Dr Castellanos 

 

Dra. Yaniny Peña C Por A

 

Pineda González  S A 

entro Odontológico Especializado Dr. Gómez

 

Oraldent Dominicana S.A.

Cosmetic Dental Center

 

Dent Care Esthetic DCE S.R.L. 

Martha Román De Ortega C Por A

 

Family Dental Center

 

Odontológicas

 

Dra. Sabrina Perez Cornielle

Dra. Alevante

 

Hospital Gral. Materno Infantil, Plaza de la Salud,

Instituto De Rehab. Bucal Y Ortodoncia S.A. Irbo

Rehabilitación

 

Bucal 

Odonto Plan Bs C x A, Clínica De Odontología

 

Dominicana C Por A

 

C. X A. Centro De Odontología

2

 
Cant. PSS Por Prov.:

 

Godoy S A

 

Ana Rodriguez

 

Dra. Yaniny Peña C Por A

 

entro Odontológico Especializado Dr. Gómez

 

Oraldent Dominicana S.A.

 

De Ortega C Por A

 

Sabrina Perez Cornielle

 

Plaza de la Salud,

 

Sucursal 

Instituto De Rehab. Bucal Y Ortodoncia S.A. Irbo

  

Avanzada 

Odontología

 

Avanzada 

Centros OdontológicosCentros Odontológicos

 
Afiliados por Provincia 

ARS RESERVAS

Dirección

 
Dirección

 
C/ Ignacio Suero No. 01

Av. Luperón No.

C/ Andrés Julio Aybar

Av. Tiradentes Esq. 27 De Febrero

Av. Lope De Vega

Av. Winston Churchill

Av. Rafael Augusto S

C/ Manuel De 

C/ José Joaquín

C/ Arzobispo Portes

Av. Roberto Pastoriza,

C/ Wenceslao 

Av. 27 De Febrero

C/ Luis F. Scheker

C/ Antonio Maceo

Av. 27 De Febrero

Av. Sarasota

 

Av. Winston Churchill, Plaza Universitaria, Local 5b

Av. Gustavo Mejía

Av. Nuñez De 

C/ Luis F. Thom

Av. 27 De Febrero, Esq. Calle Seminario

Av. 27 De Febrero No. 395, Plaz

C/ Arístides Fiallo Cabral

Av. Ortega Y Gasset, Ensanche La F

C/ Pedro Henríquez

Av. 27 De Febrero Esq. Tiradentes

Av. 27 De Febrero

Av. Independencia No. 111, Plaza Mirad

Av. Tiradentes No. 14, Edif. Alfonso, Suite 205

Av. Charles Summer

C/ Haim López Penha

Av. Winston Churchill 

Afiliados por Provincia 

ARS RESERVAS
   

C/ Ignacio Suero No. 01

 
n No.

 
03 

s Julio Aybar

 
No. 15, Naco  

Av. Tiradentes Esq. 27 De Febrero, Plaza Merengue, s

Av. Lope De Vega

 

Esq. Rafael A. Sánchez, Plaza Intercaribe, suite 211

Churchill

 

Esq. Fco. C. Lavandier

Rafael Augusto Sánchez No. 33, Plaza Intercaribe, suite 508

Manuel De Jesús Troncoso No. 04, Pi

Joaquín

 

Pérez No. 203-A 

Arzobispo Portes

 

No. 851 

Av. Roberto Pastoriza,

 

Esq.Ml. De J. Troncoso

C/ Wenceslao Álvarez No. 51, Zona Universitaria

Av. 27 De Febrero

 

No. 481, Edif. Acuario, Suite 301, El Millón

Luis F. Scheker

 

Esq. Mustafá Kemal Atartuk

Antonio Maceo

 

No. 116, La Feria 

27 De Febrero

 

No. 261, Plaza APH, Suite 04

 

No. 43, Edif. Ginaka VI, apto. 101

Av. Winston Churchill, Plaza Universitaria, Local 5b

Mejía

 

Ricart No.54, Torre Solazar Bussines Center, Suite 16

Nuñez De Cáceres No. 110, Plaza Mirador, Suite 206

C/ Luis F. Thomén No. 457 

Av. 27 De Febrero, Esq. Calle Seminario

Av. 27 De Febrero No. 395, Plaza Quisqueya, Suite 307

Fiallo Cabral

 

No. 258, Zona Univers

Ortega Y Gasset, Ensanche La Fé

 

Henríquez

 

Ureña No. 38, Edif. Prof. Dr. Guarionex López, Suite 608

27 De Febrero Esq. Tiradentes, Plaza Merengue, Local 201

7 De Febrero

 

No. 03, Esq. Leopoldo Navarro

Av. Independencia No. 111, Plaza Mirad

Av. Tiradentes No. 14, Edif. Alfonso, Suite 205

Charles Summer

 

No. 53, Plaza Charles Summer, Suite 4

pez Penha

 

No. 32 

Av. Winston Churchill Esq. Roberto Pastoriza

Afiliados por Provincia 

 
, Plaza Merengue, suite 211

 

Esq. Rafael A. Sánchez, Plaza Intercaribe, suite 211

Lavandier, Plaza Orleans, suite 210

No. 33, Plaza Intercaribe, suite 508

No. 04, Piantini 

Esq.Ml. De J. Troncoso, Plaza Dorada 

No. 51, Zona Universitaria

 

No. 481, Edif. Acuario, Suite 301, El Millón

 

Kemal Atartuk, Edif. Centre One, Suite 402

APH, Suite 04

 

No. 43, Edif. Ginaka VI, apto. 101-A, Bella Vista 

Av. Winston Churchill, Plaza Universitaria, Local 5b

 

Ricart No.54, Torre Solazar Bussines Center, Suite 16

No. 110, Plaza Mirador, Suite 206

 

Av. 27 De Febrero, Esq. Calle Seminario, Plaza APH, Local 01, Piantini

a Quisqueya, Suite 307

 

No. 258, Zona Universitaria 

 

No. 38, Edif. Prof. Dr. Guarionex López, Suite 608

, Plaza Merengue, Local 201

 

Esq. Leopoldo Navarro

 

Av. Independencia No. 111, Plaza Mirador II , Local 2 A 

Av. Tiradentes No. 14, Edif. Alfonso, Suite 205

 

No. 53, Plaza Charles Summer, Suite 4-A

 

Roberto Pastoriza, Plaza Las Américas

 

Esq. Rafael A. Sánchez, Plaza Intercaribe, suite 211

 

, Plaza Orleans, suite 210-211 

No. 33, Plaza Intercaribe, suite 508

 

, Edif. Centre One, Suite 402

 

Ricart No.54, Torre Solazar Bussines Center, Suite 16-A 

Piantini

 

No. 38, Edif. Prof. Dr. Guarionex López, Suite 608

   

, Plaza Las Américas, 2do. Nivel 

 
809-524

 
809-524

 
809-567

 
809-227

 

809-540

 

809-566

 

809-412

 

809-472

 

809-687

 

809-689

 

809-547

 

809-689

 

809-482

 

809-563

 

809-533

 

809-412

 

809-535

 

809-534

 

809-683

 

809-482

 

809-537

 

809-542

 

809-563

 

809-688

 

809-565

 

809-685

 

809-563

 

809-685

 

809-685

 

809-549

 

809-563

 

809-541

 

809-549

Teléfono

Teléfono

DBAPER

 
1 
26/11/2013

Página:
 

Fecha:

 
Usuario:

 
524-2556 

524-5858 

567-7550 

227-7887 

540-1422 

566-8969 

412-2939 

472-5014 

687-5224 

689-2445 

547-3383 

689-3215 

482-5178 

563-3154 

533-9648 

412-1302 

535-7450 

534-9202 

683-6215 

482-0333 

537-0557 

542-1213 

563-4369 

688-3151 

565-7477 

685-5704 

563-6285 

685-1575 

685-3961 

549-5923 

563-9191 

541-8787 

549-5518 

Teléfono

 
Teléfono

  
26/11/2013

 



AF400020-WODO 

  
DISTRITO NACIONAL

ESPAILLAT (MO

LA ALTAGRACIA

LA ROMANA

LA VEGA

SANTIAGO

SANTO DOMINGO

Provincia: 

Provincia: 

Provincia: 

Provincia: 

Provincia: 

Provincia: 

Provincia: 

Pss Ortho Oral 

Salud Dental Para Todos Saludent

Servicios Odontológicos

C O B Centro Odontológico

Servi-Dental Plus E.I.R.L.

Dental Integral E.I.R.L.

Centro Odontológico

 

Centro Dental Especializado C Por A

Dent Oral  S A 

Instituto De Desarrollo 

Soin Servicios Odontológicos

Sonrie Centro Odontológico

Nombre 

Nombre 

Nombre 

Nombre 

Nombre 

Nombre 

Nombre 

Cant. PSS Por Prov.:

Cant. PSS Por Prov.:

Cant. PSS Por Prov.:

Cant. PSS Por Prov.:

Cant. PSS Por Prov.:

Cant. PSS Por Prov.:

 
DISTRITO NACIONAL

 
ESPAILLAT (MOCA) 

LA ALTAGRACIA

 

LA ROMANA

 

LA VEGA

 

SANTIAGO

 

SANTO DOMINGO

 
Salud Dental Para Todos Saludent

 
Odontológicos

 
Especializados Dra. Santos C Por A

Odontológico

 
Bencosme E.I.R.L.

Dental Plus E.I.R.L.

 

I.R.L.

  

Vegano 

Centro Dental Especializado C Por A

 

Instituto De Desarrollo Odontológico Dr. Omar Marte

Odontológicos

 

Integral Nacional S A

Odontológico

 

Especializado S.R.L.

34

 

1

 

1

 

1

 

1

 

5

 
Cant. PSS Por Prov.:

 

Cant. PSS Por Prov.:

 

Cant. PSS Por Prov.:

 

Cant. PSS Por Prov.:

 

Cant. PSS Por Prov.:

 

Cant. PSS Por Prov.:

 
Santos C Por A

 
E.I.R.L.

 

Dr. Omar Marte

 

l Nacional S A

 

Especializado S.R.L.

 
Prestadores Afiliados por Provincia Prestadores Afiliados por Provincia 

ARS RESERVAS

Dirección

 
Dirección

 

Dirección

 

Dirección

 

Dirección

 

Dirección

 

Dirección

 
Av. Rómulo Betancourt

Av. Bolívar No. 169, Apto. 102, Gazcue 

Av. Rómulo Betancourt

Calle Sánchez No. 86

C/ Juan De Esquivel

C/ Restauración

C/ Manuel Ubaldo 

C/ Cuba No. 69 Esq. Beller

Av. Estrella Sadhalá

C/ 16 De Agosto

Av. Estrella Sadhal

Autopista Duarte No. 06, Domyn Mall, Modulo 210

Prestadores Afiliados por Provincia 

 
ARS RESERVAS

        
Betancourt  No. 491, Plaza Maria Colombina, suite 08

No. 169, Apto. 102, Gazcue 

Betancourt

 
No. 299, Plaza Madelta, suite 305, Bella Vista

nchez No. 86

 

Esquivel

 

No. 50 

Restauración

 

No. 17, Plaza Don Carlos, Suite 03

Manuel Ubaldo Gómez No. 28, Altos

C/ Cuba No. 69 Esq. Beller

 

Estrella Sadhalá, Centro Comercial Las 

16 De Agosto

 

No. 124, Edif. Julián Ramia Abaid, 2do. N

Av. Estrella Sadhalá Esq. Ramón Jiménez, Res. Elite, Apto. D

Autopista Duarte No. 06, Domyn Mall, Modulo 210

No. 491, Plaza Maria Colombina, suite 08

No. 169, Apto. 102, Gazcue 

 
No. 299, Plaza Madelta, suite 305, Bella Vista

No. 17, Plaza Don Carlos, Suite 03-04 

No. 28, Altos

 

, Centro Comercial Las Galerías, Módulo 205

No. 124, Edif. Julián Ramia Abaid, 2do. Nivel 

Esq. Ramón Jiménez, Res. Elite, Apto. D-2, La Esmeralda 

Autopista Duarte No. 06, Domyn Mall, Modulo 210

 
No. 491, Plaza Maria Colombina, suite 08

 
No. 299, Plaza Madelta, suite 305, Bella Vista

 

, Módulo 205

 

2, La Esmeralda 

  
809-534

 
809-221

 
809-532

 
809-578

 

809-554

 

809-813

 

809-573

 

809-580

 

809-226

 

809-971

 

809-583

 

809-233

Teléfono

Teléfono

Teléfono

Teléfono

Teléfono

Teléfono

Teléfono

DBAPER

 
2 
26/11/2013

Página:
 

Fecha:

 
Usuario:

 
534-0391 

221-4226 

532-8731 

578-0041 

554-6421 

813-1154 

573-8744 

580-1830 

226-5350 

971-0220 

583-3131 

233-9595 

Teléfono

 
Teléfono

 

Teléfono

 

Teléfono

 

Teléfono

 

Teléfono

 

Teléfono

  
26/11/2013
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SANTO DOMINGOProvincia: 

Centro De Especialidades 

Centro De Odontología

Centro Dental Stetic Plus S A

Lebron Rojas S.R.L. Centro 

Núcleo Odontológico

 
Odontocentro Peralta & Uribe S.R.L.

Odontología  Avanzada S.R.L.

Nombre 

Cant. PSS Por Prov.:

Total PSS Activos:

  
O DOMINGO

 
Centro De Especialidades Odontológicas Santo Domingo Oriental Rosario 

Odontología

 
Estética S.A. 

Centro Dental Stetic Plus S A

 
Lebron Rojas S.R.L. Centro Odontológico Dres. Lebron Rojas

 
Soler S.A. 

Odontocentro Peralta & Uribe S.R.L.

 
Avanzada S.R.L.

 
7

 
Cant. PSS Por Prov.:

 

52 

 
Santo Domingo Oriental Rosario 

Dres. Lebron Rojas

 
Prestadores Afiliados por Provincia 

Santo Domingo Oriental Rosario Gómez S.R.L. 

Prestadores Afiliados por Provincia 

ARS RESERVAS

Dirección

 
C/ Aruba No. 110, Ensanche Ozama

C/ José Cabrera

Carretera Mella Km. 8 1/2, No. 276

Av. Los Beisbolistas

C/ San Francisco De 

C/ José Cabrera No. 64, Sky Tower, Suite 2e

Av. Venezuela No. 104, Ens. Ozama

Prestadores Afiliados por Provincia 

 
ARS RESERVAS

  
Aruba No. 110, Ensanche Ozama

 
Cabrera

 
No. 37, Ensanche Ozama

tera Mella Km. 8 1/2, No. 276

 
Los Beisbolistas

 
No. 53, Plaza Mapieza, Local 203

San Francisco De Asís No. 39, Alma Rosa I

Cabrera No. 64, Sky Tower, Suite 2e

Av. Venezuela No. 104, Ens. Ozama

 
No. 37, Ensanche Ozama

 
No. 53, Plaza Mapieza, Local 203

 
No. 39, Alma Rosa I

 
Cabrera No. 64, Sky Tower, Suite 2e

  
809-699

 
809-788

 
809-595

 
809-560

 
809-594

 
809-699

 
809-788

Teléfono

DBAPER

 
3 
26/11/2013

Página:
 

Fecha:

 
Usuario:

 
699-0808 

788-9067 

595-4604 

560-8071 

594-2948 

699-2535 

788-4677 

Teléfono

  
26/11/2013
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